

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
www.grantthornton.dk

# **Bjerre og Linds kog Holding ApS**

Søhusevej 83, 9310 Vodskov

**CVR-nr. 26 93 22 70**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

---

**Christina Linds kog Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjerre og Lindskog Holding ApS Søhusevej 83 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 26 93 22 70
	Stiftet: 10. december 2002
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christina Lindskog Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Kirkegade 3, 8900 Randers C
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjerre & Lindskog ApS, Vodskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.185.348 kr. mod 1.057.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været positivt påvirket af en gunstig udvikling på de finansielle markeder i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-75.979	-38.478
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.979</b>	<b>-38.478</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-460.834	-204.651
Andre finansielle indtægter	3.344.392	2.688.566
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.635	-1.086.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.721.944</b>	<b>1.358.999</b>
Skat af årets resultat	-536.596	-301.236
<b>Årets resultat</b>	<b>2.185.348</b>	<b>1.057.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-460.834	-204.651
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	2.511.182	1.140.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.185.348</b>	<b>1.057.763</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	428.241	889.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.241</u>	<u>889.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>428.241</u></b>	<b><u>889.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	152.740
Tilgodehavende selskabsskat	117.755	198.286
Tilgodehavender i alt	<u>117.755</u>	<u>351.026</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.232.902	13.682.448
Værdipapirer i alt	<u>15.232.902</u>	<u>13.682.448</u>
Likvide beholdninger	<u>771.509</u>	<u>67.996</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.122.166</u></b>	<b><u>14.101.470</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.550.407</u></b>	<b><u>14.990.545</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.867	494.701
Overført resultat	15.026.495	12.515.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.395.362</u></b>	<b><u>13.332.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.581	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.581</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	699.159	978.758
Anden gæld	287.305	679.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.464</u>	<u>1.658.531</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.155.045</u></b>	<b><u>1.658.531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.550.407</u></b>	<b><u>14.990.545</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	699.352	11.374.899	117.800	12.392.051
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-204.651	1.140.414	122.000	1.057.763
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	494.701	12.515.313	122.000	13.332.014
Resultatandel	0	-460.834	2.511.182	13.000	2.063.348
	<b>200.000</b>	<b>33.867</b>	<b>15.026.495</b>	<b>135.000</b>	<b>15.395.362</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.550	30.518
Andre finansielle omkostninger	63.085	1.055.920
	<b>85.635</b>	<b>1.086.438</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Obligationer	9.567.734	9.363.007
Aktier	5.665.168	4.319.441
	<b>15.232.902</b>	<b>13.682.448</b>

Urealiserede kursreguleringer på aktier ultimo udgør 335.648 kr. og på obligationer -987.013 kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Tilknyttet virksomhed har på balancedagen en gæld til kreditinstitut på kr. 73.248.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver eller sikkerhedsstillelser.
